

Radio Holm A/S
Gl. Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 11759742

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Søren Ellerbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Holm A/S
Gl. Vardevej 237
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 11759742

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Leif Stage Andersen, formand
Niels Rosendahl Hansen
Søren Ellerbæk
Steen Riber Jørgensen

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med administrative opgaver for tilknyttede virksomheder mv. Selskabet ejer Radio Holm 2 A/S, der beskæftiger sig med salg af B&O produkter. Endvidere ejer selskabet Hjerting AV Teknik A/S, der beskæftiger sig med professionelle AV-løsninger til erhvervslivet samt værkstedsreparationer og installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat andrager et overskud på 458.319 kr., og selskabets egenkapital andrager 6.907.477 kr. Soliditsgraden kan beregnes til 99%.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.644)	(4.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		421.740	649.986
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(11.174)	23.210
Andre finansielle indtægter	1	87.795	69.273
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.341)</u>	<u>(29.993)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		468.376	707.977
Skat af ordinært resultat	3	<u>(10.057)</u>	<u>(13.660)</u>
Årets resultat		<u>458.319</u>	<u>694.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.054	649.986
Overført resultat		<u>32.265</u>	<u>(355.669)</u>
		<u>458.319</u>	<u>694.317</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.855.244	5.833.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.805	49.892
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.892.049</u>	<u>5.883.396</u>
Anlægsaktiver		<u>5.892.049</u>	<u>5.883.396</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		851.125	1.482.220
Andre tilgodehavender		1.432	1.707
Tilgodehavende selskabsskat		18.433	115.312
Periodeafgrænsningsposter		1.870	1.872
Tilgodehavender		<u>872.860</u>	<u>1.601.111</u>
Likvide beholdninger		<u>195.900</u>	<u>10.701</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.068.760</u>	<u>1.611.812</u>
Aktiver		<u><u>6.960.809</u></u>	<u><u>7.495.208</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.259.558	4.233.504
Overført overskud eller underskud		1.497.919	1.465.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		<u>6.907.477</u>	<u>6.849.158</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>7.660</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.253	14.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.140	623.846
Skyldig selskabsskat		<u>9.939</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.332</u>	<u>638.390</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.332</u>	<u>646.050</u>
Passiver		<u>6.960.809</u>	<u>7.495.208</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	750.000	4.233.504	1.465.654	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	26.054	32.265	400.000
Egenkapital ultimo	<u>750.000</u>	<u>4.259.558</u>	<u>1.497.919</u>	<u>400.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				6.849.158
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				458.319
Egenkapital ultimo				<u>6.907.477</u>

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.846	69.729
Renteindtægter i øvrigt	25	79
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	924	(535)
	87.795	69.273
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.140	29.894
Renteomkostninger i øvrigt	201	99
	27.341	29.993
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.057	7.660
Ændring af udskudt skat	0	6.000
	10.057	13.660

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.600.000	12.145
Kostpris ultimo	1.600.000	12.145
Opskrivninger primo	4.233.504	37.747
Andel af årets resultat	421.740	0
Udbytte	(400.000)	0
Årets opskrivninger	0	(13.087)
Opskrivninger ultimo	4.255.244	24.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.855.244	36.805

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Radio Holm 2 A/S	Esbjerg	Aktie- selskab	100,0	4.151.426	463.570
Wuav A/S	Esbjerg	Aktie- selskab	100,0	1.703.813	(41.830)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	12	25.000	300.000
Aktier	2	125.000	250.000
Aktier	2	100.000	200.000
	16		750.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev opr. 2.400.000 kr. med pant i driftsmateriel, goodwill og lejede lokaler.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NR Holding ApS, Esbjerg.

LA Holding ApS, Esbjerg.